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Concepto

Cuenta Publica 2022

MUNICIPIO DE COLON, QRO.
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos

Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas plblicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

383,061,013
0

0

0
383,061,013
133,262,752
0
246,437,261
3,361,000
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99,817,289
0

0

0
99,817,289
90,020,262
0
-16,194,306
25,991,333
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3=(1+2)

482,878,302
0

0

0
482,878,302
223,283,014
0
230,242,955
29,352,333
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432,458,678
0

0

0
432,458,678
180,659,729
0
222,713,337
29,085,613
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416,396,910
0

0

0
416,396,910
168,019,833
0
219,392,015
28,985,061
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6=(3-4)

50,419,623
0

0

0
50,419,623
42,623,286
0
7,529,618
266,720
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Total del Gasto

383,061,013

99,817,289

482,878,302

432,458,678

416,396,910

50,419,623

C.P. JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

C.P. MANUEL MONTES HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL



