

## Cuenta Pública 2022 MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas	383,061,013	99,817,289	482,878,302	432,458,678	416,396,910	50,419,623
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	432,430,070	0	0
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	383,061,013	99,817,289	482,878,302	432,458,678	416,396,910	50,419,623
Prestación de Servicios Públicos	133,262,752	90,020,262	223,283,014	180,659,729	168,019,833	42,623,286
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	246,437,261	-16,194,306	230,242,955	222,713,337	219,392,015	7,529,618
Promoción y fomento	3,361,000	25,991,333	29,352,333	29,085,613	28,985,061	266,720
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	О	О	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	383,061,013	99,817,289	482,878,302	432,458,678	416,396,910	50,419,623

C.P. JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ SECRETARIO DE FINANZAS C.P. MANUEL MONTES HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL